

安康市育新学校设备采购安装项目

施工合同

住 房 城 乡 建 设 部
国家工商行政管理总局 制定

甲 方(采购方)：安康市恒口示范区教育体育局

乙 方(供货方)：陕西恒耀昇晖建筑工程有限公司

按照政府采购程序组织竞争性磋商采购，确定乙方为成交供应商。

依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国招标投标法》

《中华人民共和国民法典》以及 安康市育新学校设备采购安装项目

(项目名称)的竞争性磋商文件、成交供应商投标文件正本和澄清表(函)、成交通知书经甲、乙双方协商，达成如下条款。

第一条 合同内容

(以投标文件正本和澄清表〈函〉为准)单位：元

序号	设备名称	型号	品牌	数量	单价	总价	备注
1	人行通道闸机	DS-K3B221LS	海康威视	1	8000	8000	
2	人脸门禁一体机	DS-K1T673TMW	海康威视	1	4000	4000	
3	辅材		配套	1	2000	2000	
4	监视器	GNT-L5E4KA-5	桢田	2	2800	5600	
5	配套支架及底座		桢田	2	200	400	
6	解码器(4路)	DS-6A04UD	桢田	2	3300	6600	
7	分控电脑	A24384-1NFH66	AOC	2	4500	9000	
8	控制电脑	A24384-1NFH67	AOC	1	4500	4500	
9	四门网络门禁控制器	DS-K2604(国内标配)	海康威视	1	2800	2800	
10	人脸识别一体机	DS-K1T673TMWDS-K7M-AW50(国内标配)	海康威视	3	1500	4500	
11	出门按钮	EB29	海康威视	3	35	105	
12	磁力锁	DS-K4H250BDC	海康威视	3	280	840	
13	闭门器	DS-K4DC104(国内标配)	海康威视	3	500	1500	
14	防暴半球	DS-2CD7D45DWDV3-IS	海康威视	105	500	52500	

15	隐蔽半球 (核心设备)	DS-2CD7D45DWDV3-IS	海康威视	24	780	18720
16	专用 NVR	DS-8632N-E8-V3	海康威视	1	6000	6000
17	硬盘	WD82HKAI-78	海康威视	8	980	7840
18	专用监视器	GNT-L5E4KA-5	桢田	1	2800	2800
19	室外球机 (核心设备)	DS-2SK8C124IMXR-D/AR/EPC (25x F1)	海康威视	4	2200	8800
20	室外周界 摄像机	DS-2CD2T46FWDA3-XS	海康威视	22	480	10560
21	视频监控杆	YQJ-6M	配套	4	1500	6000
22	室外安防 设备箱	500*600*200	配套	9	480	4320
23	接入交换机 (核心设备)	RG-NBS3000-10GT/1SFP-P	锐捷	3	6500	19500
24	接入交换机	RG-NBS3000-26GT2SFP-P	锐捷	10	5257	52570
25	接入交换机	RG-NBS3100-48GT4SFP	锐捷	10	6000	60000
26	核心交换机 (核心设备)	RG-NBS6002	锐捷	1	7500	7500
27	报警主机	DS-19A08-0 1BN (国内标配)	海康威视	1	3500	3500
28	报警按钮	DS-1T720N(B)	海康威视	28	150	4200
29	防区模块	DS-19M01-S0	海康威视	28	280	7840
30	警灯	DS-PS1-R	海康威视	8	100	800
31	NVR	DS-8632N-E8-V3	海康威视	4	3500	14000
32	硬盘	WD82HKAI-78	海康威视	32	980	31360
33	专用监视器	GNT-L5E4KA-5	桢田	4	2800	11200
34	线柱音箱	ZC445H	真成至美	4	1500	6000
35	壁挂架	ZC1	真成至美	4	280	1120
36	两通道数字功放	ZC-2300	真成至美	2	2500	5000
37	12 路调音台	ZC12U	真成至美	1	4000	4000
38	反馈抑制器	ZC-224	真成至美	1	2500	2500

39	数字音频处理器	ZC-P204	真成至美	1	2200	2200
40	8路电源时序器	ZC-208PC	真成至美	1	1500	1500
41	一拖二无线话筒	ZC-UA2	真成至美	1	1500	1500
42	LED 显示屏 (核心设备)	D2.5	海佳彩亮	1	52000	52000
43	国产广播服务器(工控机一体机)	ZC-7100	真成至美	1	15000	15000
44	智慧网络对讲广播平台 (核心设备)	ZC-7100R	真成至美	1	4500	4500
45	双目可视对讲主机	ZC-7102A	真成至美	1	5000	5000
46	CD/MP3 播放器	ZC-1021	真成至美	1	1000	1000
47	AM/FM 数字调谐器	ZC-1022	真成至美	1	1000	1000
48	桌面式话筒	ZC-302C	真成至美	1	350	350
49	前置放大器	ZC-1001	真成至美	1	800	800
50	十六路电源时序器	ZC-16ST	真成至美	1	2500	2500
51	IP 网络消防采集器32 路	ZC-7132	真成至美	1	1500	1500
52	IP 网络多媒体音箱	ZC-7106	真成至美	1	800	800
53	IP 网络多媒体音箱	ZC-7108BG	真成至美	9	800	7200
54	多媒体音箱	ZC7B	真成至美	9	800	7200
55	单按键可视终端	ZC-7101	真成至美	15	1850	27750
56	IP 网络触屏功放(120W)	ZC-7120	真成至美	1	2500	2500
57	室内模拟壁挂喇叭10W	ZC-610P	真成至美	9	140	1260
58	单按键语音终端	ZC-710SA	真成至美	2	1200	2400

59	IP 网络触屏 功放	ZC-7120	真成至美	1	2500	2500
60	室内模拟壁 挂喇叭10W	ZC-610P	真成至美	9	140	1260
61	单按键可视 终端	ZC-7101V	真成至美	4	1850	7400
62	单按键语音 终端	ZC-7101	真成至美	3	1200	3600
63	单按键语音 终端	ZC-7101	真成至美	3	1200	3600
64	IP 网络触屏 功放	ZC-7120	真成至美	1	2500	2500
65	室内模拟壁 挂喇叭	ZC-610P	真成至美	9	85	765
66	单按键可视 终端	ZC-7101V	真成至美	2	1850	3700
67	IP 网络触屏 功放	ZC-7120	真成至美	1	2500	2500
68	室内模拟壁 挂喇叭	ZC-610P	真成至美	4	140	560
69	全铝合金室 外音柱	ZC-60H	真成至美	8	1200	9600
70	IP 网络合 并式功放	ZC-71800	真成至美	1	3500	3500
71	分区音量控 制器	ZC-1036	真成至美	1	3500	3500
72	无线话筒	ZC-U200D	真成至美	1	1800	1800
73	标准桌面管 理主机	ZC-701MT	真成至美	1	4000	4000
74	教学平板（ 核心设备）	CV3H860G6+	创维	1	11000	11000
75	144 芯 ODF 主框	HKN 一ODF144	HKN	1	1000	1000
76	42U 机柜	42U	天昊	3	1500	4500
77	18U 机柜	18U	天昊	11	850	9350
78	理线器	HKN 一 9032	HKN	50	100	5000
79	48 口配线架	HKN 一9648T	HKN	3	800	2400
80	24 芯 ODF子 框	HKN 一ODF24	HKN	6	630	3780
81	防静电地板	HDG. 600. 35CQ. D	陕西众鑫	45	240	10800

82	机房 UPS	山克C1KVA-3KVA	山克	1	5800	5800
83	无线 AP	RG-EAP262 (G) V2	锐捷	16	800	12800
84	AC 管理器	RG-EG105G-P-E V2	锐捷	1	4000	4000
85	路由器	AR6121C-S	华为	1	850	850
86	信息插座	HKN-926	HKN	113	85	9605
87	电话插座	HKN-924	HKN	35	85	2975
88	办公桌椅	办公桌椅1. 规格办公桌 1.4m*0.8m*0.8m , 办公椅0.5*0.5*1.22. 材质办公桌桌面人造板, 一字型落地电 脑桌, 办公椅皮革材质, 不锈钢五星脚, 带滚轮	冠聘	11	3500	38500
89	沙发	沙发1. 规格长 1860mm; 宽 750mm; 高 830mm 2. 材质3 人位皮艺沙发	冠聘	11	3500	38500
90	茶几	茶几1. 规格长 1200mm; 宽 600mm; 高 450mm 2. 材质人造板	冠聘	6	2500	15000
91	空调	空调1. 规格1.5 匹挂机空调2. 型号适用面积 15-23 m ² ,	冠聘	11	2200	24200
92	窗帘	窗帘1. 材质全遮光双面窗帘2. 带罗马杆3. 涤纶(聚酯纤维)	冠聘	60	220	13200
93	学生桌、椅	学生桌、椅1. 规格单人学生课桌, 双脚桌椅 60cm 单靠 背2. 材质桌面板材加厚高密度板, 座椅填充高密度板, 支架材质优质冷轧钢	冠聘	100	800	80000
94	窗帘	窗帘1. 材质全遮光双面窗帘2. 带罗马杆3. 涤纶(聚酯纤维)	冠聘	78	220	17160
95	办公桌椅	办公桌椅1. 规格办公桌 1.4m*0.8m*0.8m , 办公椅0.5*0.5*1.22. 材质办公桌桌面人造板, 一字型落地电 脑桌, 办公椅皮革材质, 不锈钢五星脚, 带滚轮	冠聘	2	2500	5000

96	空调	空调1. 规格1.5 匹挂机 空调2. 型号适用面积 15-23 m ² ,		25	2200	55000
97	大会议室桌椅	大会议室桌椅1. 规格会议桌 1.2m*0.42m*0.76m , 会议椅 0.46m*0.48m*0.96m2. 材质会议桌桌面人造板, 会议椅皮革材质, 定制成品安装	冠聘	50	1952	97600
98	美术书法室桌凳	美术书法室桌凳1. 规格书法桌 1.2m*0.50m*0.74m , 凳子 0.34m*0.24m*0.44m2. 材质书法桌桌面人造板, 凳子凳面 人造板, 定制成品安装	冠聘	25	2200	55000
99	办公室桌椅	办公室桌椅1. 规格组合式办公桌长*宽*高 1.2m*0.8m*0.8m2. 材质办公桌桌面人造板, 一字型落地电脑桌, 人体工学椅, 不锈钢五星脚, 带滚轮	冠聘	30	2000	60000
100	办公室沙发	办公室沙发1. 规格长 1860mm; 宽 750mm; 高 830mm 2. 材质3 人位皮艺沙发	冠聘	4	2500	10000
101	办公室茶几	办公室茶几1. 规格长 1200mm; 宽 600mm; 高 450mm材质人造板	冠聘	4	2000	8000
102	职工宿舍办公桌椅	职工宿舍办公桌椅1. 规格 1.2*0.6 书桌2. 材质办公桌桌面人造板, 一字型落地 电脑桌, 人体工学椅, 不锈钢五星脚, 带滚轮	冠聘	8	1500	12000
103	职工宿舍床	职工宿舍床1. 规格1.5 米宽单人床2. 材质箱框结构 实木床	冠聘	8	1500	12000
104	窗帘	窗帘1. 材质全遮光双面窗帘2. 带罗马杆3. 涤纶(聚酯纤维)	冠聘	170	220	37400

105	空调	空调1. 规格1.5 匹挂机 空调2. 型号适用面积 15-23 m ²		23	2200	50600
106	电热水器	电热水器1. 规格60L 电热水器,长 825mm; 宽 400mm; 高 400mm2. 型号功率 3300KW,双管加热, 8 年质保	美的	8	1500	12000
107	饮水机	饮水机1. 过滤冰水直饮机 2. 型号额定净水量 4000L,额定功率 2000W, 滤芯 RO 反渗透膜	荣事达	1	6800	6800
108	学生宿舍上下床	学生宿舍上下床1. 规格宿舍加厚上下床,长宽高分别为 2.0m*1.0m*1.752. 材质优质冷轧钢壁厚 1.2mm , 承重 400KG	冠聘	25	1500	37500
109	学生宿舍桌椅	学生宿舍桌椅1. 规格办公桌 1.2m*0.6m*0.8m , 办公椅0.5*0.5*1.22. 材质办公桌桌面人造板,一字型落地电脑桌,办公椅皮革材质,不锈钢五星脚,带滚轮	冠聘	9	1500	13500
110	窗帘	窗帘1. 材质全遮光双面窗帘2. 带罗马杆3. 涤纶(聚酯纤维)	冠聘	33	220	7260
111	空调	空调1. 规格1.5 匹挂机 空调2. 型号适用面积 15-23 m ² ,		26	2200	57200
112	值班室办公桌椅	值班室办公桌椅1. 规格办公桌 1.2m*0.6m*0.8m , 办公椅0.5*0.5*1.22. 材质办公桌桌面人造板,一字型落地电脑桌,办公椅皮革材质,不锈钢五星脚,带滚轮	冠聘	2	1500	3000
113	值班室床	值班室床1. 规格1.2 米宽单人床2. 材质箱框结构实木床	冠聘	2	1500	3000
114	学生食堂餐桌椅	学生食堂餐桌椅1. 规格四人位连体餐桌椅2. 材质橡木色人造板铝合金边桌面+黑色方钢支架	冠聘	18	2000	36000

115	学生食堂厨房	学生食堂厨房1.12 盘电蒸车 1 台规格尺寸 700mm*600mm*1300mm, 功率 380V/12KW, 材质不锈钢, 功能自动浮球进水功能, 缺水自给, 满水自停, 防止干烧。2. 净化一体机 1 台 (核心产品) 规格尺寸 3000mm*1100mm*1000mm, 功率 380V/2.5KW; 排风量 6000m³/h; 净化率达 98%, 材质不锈钢, 技术参数符合国家标准 HJ/T62-2001、HJ 38-2017、GB 18483-2001 检测, 油烟净化效率≥98.5%, 折算为基准排风量时的额定风量下油烟排放浓度≤0.13mg/m³, 设备本体漏风率≤1.8%, 设备本体阻力≤30Pa, 两极板之间的绝缘电阻≥550MΩ, 折算为基准排风量时的额定风量下颗粒物排放浓度≤0.9mg/m³, 折算为基准排风量时的额定风量下非甲烷总烃排放浓度≤0.98mg/m³。依据 GB/T 14295-2019 《空气过滤器》标准, 计数效率为 ≥99.5% (0.3~1.0um) ≥99.6% (1.0~3.0um) ≥99.8% (3.0~10.0) um, 需提供 CMA、CNAS 标志检测报告复印件并加盖生产厂家公章。3. 双通工作台 2 台规格尺寸 1800mm*800mm*800mm, 材质不锈钢, 4. 保鲜工作台 2 台规格尺寸 1800mm*800mm*800mm, 功率 220V/280W, 材质不锈钢。5. 六门冰柜 1 台规格尺寸 1800mm*700mm*1960mm, 功率 220V/280W, 材质不锈钢。6. 四门碗柜 2 台规格尺寸 1200mm*500mm*1800mm, 材质不锈钢。7. 三星水池 1 台规格尺寸 1800mm*700mm*800mm, 材质不锈钢, 8. 四星水池 1 台规格尺寸 1200mm*700mm*800mm, 材质不锈钢。9. 双层工作台 1 台规格尺寸 1800mm*800mm*800mm, 材质不锈钢, 10. 电磁大锅灶 (80 型) 1 台 (核心产品) 规格尺寸 1000mm*1160mm*800mm, 功率 380V/20KW, 材质不锈钢, 功能要求输入输出电流, 保护: 纳秒相位跟踪、输出短路响应机制; 数字锁相环引擎; 动态谐振点跟踪; IGBT 温度检测与极限电流保护, 功能动态显示屏带工作电压、档位指示、档位功率、电量统计显示、故障机动态工作显示、中文故障显示 (线盘异常、线盘超温、请放锅具、锅具超温、机芯超温、开关异常、电压	净平/鼎龙	1	82000	82000
-----	--------	--	-------	---	-------	-------

		异常)方便判断故障、维修处理。需提供检测报告复印件并加盖生产厂家公章。11.电磁单炒单温灶 1 台规格尺寸1000mm*1160mm*800mm,功率 380V/15KW,材质不锈钢,12.拼台 1 台规格尺寸300mm*1000mm*800mm,材质不锈钢,13.热风循环双门消毒柜 2 台规格尺寸1100mm*650mm*1980mm,功率 220V/2.4KW,功能内调自控温及恒温,采用臭氧消毒14.四层平板层架4 台规格尺寸1200mm*500mm*1550mm,材质不锈钢				
116	教师食堂餐桌椅	教师食堂餐桌椅1.规格 1.8m 实木、餐桌椅组合 2.定制成品	冠聘	5	2500	12500
117	教师厨房	教师厨房1.2 盘电蒸车 1 台规格尺寸700mm*600mm*1300mm,功率 380V/12KW,材质不锈钢,功能自动浮球进水功能,缺水自给,满水自停,防止干烧。2.净化一体机 1 台(核心产品)规格尺寸3000mm*1100mm*1000mm,功率380V/2.5KW;排风量6000m3/h;净化率达 98%,材质不锈钢,技术参数符合国家标准 HJ/T62-2001、HJ 38-2017、GB 18483-2001 检测,油烟净化效率 $\geq 98.5\%$,折算为基准排风量时的额定风量下油烟排放浓度 $\leq 0.13\text{mg}/\text{m}^3$,设备本体漏风率 $\leq 1.8\%$,设备本体阻力 $\leq 30\text{Pa}$,两极板之间的绝缘电阻 $\geq 550\text{M}\Omega$,折算为基准排风量时的额定风量下颗粒物排放浓度 $\leq 0.9\text{mg}/\text{m}^3$,折算为基准排风量时的额定风量下非甲烷总烃排放浓度 $\leq 0.98\text{mg}/\text{m}^3$ 。依据 GB/T 14295-2019 《空气过滤器》标准,计数效率为 $\geq 99.5\%$ (0.3~1.0um) $\geq 99.6\%$ (1.0~3.0um) $\geq 99.8\%$ (3.0~10.0) um,需提供 CMA、CNAS 标志检测报告复印件并加盖生产厂家公章。3.双通工作台 2 台规格尺寸 1800mm*800mm*800mm,材质不锈钢,4.保鲜工作台 2 台规格尺寸1800mm*800mm*800mm,功率 220V/280W,材质不锈钢。5.六门冰柜 1 台规格尺寸1800mm*700mm*1960mm,功率 220V/280W,材质不锈钢。6.四门碗柜 2 台规格尺寸1200mm*500mm*1800mm,材质不锈钢7.三星水池 1 台规格尺寸1800mm*700mm*800mm,材质不锈钢,8.双星水池 1 台	净平/鼎龙	1	82000	82000

		规格尺寸 1200mm*700mm*800mm, 材质 不锈钢9. 双层工作台 1 台 规格尺寸 1800mm*800mm*800mm, 材质 不锈钢, 10. 电磁大锅灶 (8 0 型) 1 台 (核心产品) 规格尺寸 1000mm*1160mm*800mm, 功 率380V/20KW, 材质不锈钢 , 功能要求输入输出电流 保护; 纳秒相位跟踪、输出 短路响应机制; 数字锁相 引擎; 动态谐振点跟踪; IGBT 温度检测与极限电流 保护, 功能动态显示屏带 工作电压、档位指示、档位 功率、电量统计显示、风障 机动态工作显示、中文故障 显示(线盘异常、线盘超温 、请放锅具、锅具超温、 机芯超温、开关异常、电压 异常)方便判断故障、维修件 外处理。需提供检测报告复印 并加盖生产厂家公章。11. 电磁单炒单温灶 1 台规格 尺寸1000mm*1160mm*800mm , 功率 380V/15KW, 材质 不锈钢, 12. 拼台 1 台规格 尺寸300mm*1000mm*800mm, 材质不锈钢, 13. 热风循环 双门消毒柜 2 台规格尺寸 1100mm*650mm*1980mm, 功 率 220V/2.4KW, 功能内调 自动控温及恒温, 采用臭氧 消毒14. 四层平板层架4 台 规格尺寸 1200mm*500mm*1550mm, 材 质不锈钢				
118	3p 空调	3p 空调1. 规格大 3.0 匹 空调2. 型号适用面积 32- 44 m²		4	3800	15200
119	普通空调	普通空调1. 规格1.5 匹挂 机空调2. 型号适用面积 15-23 m²		4	2200	8800
120	备品备件	显示屏模组4 张; 开关电源 一台; 接收卡一张防爆 半球一台; 周界报警摄像 机一台静电地板2 块; 室 外球机电源适配器2 个 人行闸机电源适配器 1 个 ; 网络跳线 20 根光纤跳 线 20 根; 光模块 4 个 ; 教学广播2 个。		1	5000	5000
121	售后服务			1	0	0
122	技术培训			1	0	0
123	运输费和保 险费			1	3000	3000

124	其他			1	0	0
总计(人民币/元)		¥: 1685000.00 (大写)壹佰陆拾捌万伍仟元整				

第二条 合同价款

(一)合同总价款为人民币(大写): 壹佰陆拾捌万伍仟元整 (¥: 1685000 元整)。

(二)合同总价包括: 货物费、运输费(含保险费)、安装调试费(安装调试过程中, 以甲方的实际现场勘查为准, 所产生的一切费用)、检测验收费及其它费用。

(三)合同总价一次性包死, 不受市场价格变化因素的影响。

第三条 款项结算

(一)合同签订之日起 10 个工作日内, 甲方向乙方支付至本合同总价款的 30%作为预付款; 设备全部到场验收合格付至合同价款80%; 剩余合同款在安装调试完毕并交付使用无任何质量问题后, 按规定程序报帐并一次性付清。

(二)支付方式: 银行转帐。

(三)结算方式: 甲方根据乙方提供的账户, 以银行转账方式支付货款。乙方提供转账的发票户名及账户要与合同上的户名和账号相符; 发票必须由本单位开据, 不得由税务局或其他单位代开。否则, 甲方有权拒付货款。

第四条 双方的权利和义务

(一) 甲方的权利和义务

- 1、提供设备安装调试的工作环境(包括水、电、场地等)
- 2、按合同约定的方式验收乙方交付的设备, 提供设备存放场地并负责保管.
- 3、配合和协助乙方的工作, 为乙方安装调试提供便利条件, 使乙方在施工过程及安装调试过程中不受外来因素的阻挠和影响.

(二) 乙方的权利和义务

- 1、按合同约定的设备数量、质量及实施时间完成设备的送达、系统安装及调试, 全面负责工程施工期间的安全责任.
- 2、按本合同约定向甲方提供技术支持.
- 3、对于甲方今后在该项目上的日常维护, 按优惠条件提供服务.

第五条 交货条件

(一)交付地点: 甲方指定地点。

(二)交付期: 自合同签订之日起60个日历日, 完成货物的安装、调试并正常运行。

第六条 运输

(一)运输由乙方负责, 运杂费已包含在合同总价内, 包括从货物供地点所含的运输费、装卸费、仓储费、保险费等。

(二)运输方式由乙方自行选择, 但必须保证按期交货。

第七条 质量保证

乙方所供货物必须执行下列条款:

(一)保证技术指标先进、质量性能可靠、进货渠道正常, 配置合理, 全面满足谈判要求。

(二)符合国家有关规范要求, 确保达到最佳运行状态。

(三)具有良好的外观, 适合安装场所的使用。

(四)自安装、调试正常运行并验收合格之日起:

1、免费保修 1 年，终身维护，免费保修期内，同一主要部件出现质量问题经过两次维修后仍无法正常使用，可以更换同型号、同规格的产品，服务响应时间不超过 2 小时(工作日)，解决问题不超过

24 小时(工作日)，对问题较大短期内暂不能解决的，为不影响甲方正常工作，乙方在2 日内免费提供替代产品，确保正常运行；

2、交货后 180 天内，如出现质量问题，可以选择换货或退货。

第八条 履约担保

履约保证金额： 无

第九条 售后服务

乙方所供货物提供以下售后服务：

(一) 质保期内：

1、发生质量问题，接到甲方通知后，应于当日派出专业的维修 人员到现场进行检测维修，发生的全部费用由乙方承担，若需送回生 产厂，乙方承担往返费用；

2、定期派技术人员到现场走访，给予检查维护；

3、排除故障的期限不得超过 24 小时(工作日)。否则甲方有权指定第三方维修，维修费用由乙方承担。

(二)质保期结束前，进行系统测试，全面保养维护，确保正常运行。

第十条 技术与服务

(一) 技术资料：

- 1、货物合格证；
- 2、货物使用说明书(中文)；
- 3、货物商检证明和报关单；
- 4、项目验收资料、检验测试报告；
- 5、其它资料。

(二)服务承诺：以投标文件、澄清表(函)、合同和随货物的相关文件为准。

第十一条 验收

(一)货物到达甲方指定地点后，甲方根据合同及竞争性磋商文件要求，进行外观验收，确认产地、规格、型号和数量。

(二)货物安装、调试并正常运行后，由乙方进行自检，合格后，准备验收文件，并书面通知甲方。

(三)甲方确认乙方的自检内容后，组织乙方、确认方(必要时请 有关专家)进行系统验收，验收合格后，填写政府采购项目验收单(一式陆份)作为对货物的最终认可。

(四)乙方向甲方提交货物实施过程中的所有资料。以便甲方日后管理和维护。

(五)验收依据： 1、竞争性磋商文件、投标文件、澄清表(函)、 合同；

2、本合同及附件文本；

3、国家相应的标准、规范。

第十二条 违约责任

(一)按《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

(二)未按合同要求提供货物或质量不能满足谈判技术要求，乙方必须无条件更换，提高技术，完善质量，否则，甲方会同确认方有权 终止合同，并对乙方的违约行为报 监管机构进行相应的处罚。

(三)延迟交货，乙方承担相应的违约责任。

(四)逾期付款，甲方承担相应的违约责任。

第十三条 合同争议解决的方式

本合同在履行过程中发生的争议，由甲、乙双方当事人协商解决，协商不成的按下列方式解决：提交甲方或乙方所在地仲裁委员会仲裁；

第十四条 合同生效

本合同一式肆份，甲、乙各执贰份，本合同甲、乙各方签字盖章后生效，合同执行完毕后，自动失效(合同的服务承诺则长期有效)。

第十四条 其他事项

(一)竞争性磋商文件、投标文件、澄清表(函)、中标通知书、合同附件均成为合同不可分割的部分。

(二)合同未尽事宜,由甲、乙双方协商,经鉴证方确认后,作为合同补充,与原合同具有同等法律效力。

(三)合同一经签订,不得擅自变更、中止或终止合同。对确需变更、调整或中止、终止合同的,应按规定履行相应的手续。

(四)本合同按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲 方	乙 方
单位:安康市恒口示范区教育体育局 (盖章)	中标人全称:陕西恒耀昇晖建筑工程有限公司(盖章)
地址:安康市恒口示范区月滨北大道群众之家5楼	地址:陕西省安康市高新技术产业开发区花园乡三元宫村高新四路缙香郡3栋 2004室
法人代表(签字):胡乾恒	法人代表(签字):夏宏贵
联系电话:	联系电话: 17391317912
	开户银行: 中国工商银行股份有限公司安康汉滨支行
	账户: 2607060209200293563
签订日期: 2015年 6月 1日	签订日期: 2015年 6月 1日